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İletişim Bilgileri 

 

Şirket’in Ticaret Unvanı  : Quick Hayat  Sigorta A.Ş. 

Hesap Dönemi  : 01.01.2025 – 31.12.2025 

Ticaret Sicil No  : 488182-5 

Vergi Dairesi : Kozyatağı Vergi Dairesi 

Vergi Numarası : 6321429359 

Mersis No : 632142935900001 

Adres                                      : Quick Tower İçerenköy Mahallesi Umut Sokak No:10/12  

                                                       K:17 İç kapı :75  Ataşehir İstanbul 34752 

Telefon                                   : 0216 227 0 270 

E- mail adres  : info@quickhayat.com.tr 

Web : www.quickhayat.com.tr  

  

mailto:info@quickhayat.com.tr
http://www.quicksigorta.com/
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Şirket’in Ortaklık Yapısı, Sermayesinde ve Ortaklık Yapısında Hesap Dönemi İçinde 

Meydana Gelen Değişiklikler, Nitelikli Paya Sahip Gerçek veya Tüzel Kişilerin Unvanları 

ve Paylarına İlişkin Bilgiler 

 

HİSSEDAR Pay Tutarı 
ORAN 

(%) 
   

Quick Sigorta A.Ş. 175.000.000 70,00 
   

Corpus Sigorta A.Ş. 75.000.000 30,00 
   

   

TOPLAM 250.000.000 100,00 

 

 

 Maher Yatırım Holding Anonim Şirketi  

Sigorta, enerji, inşaat, eğitim, teknoloji ve finans alanlarında faaliyet gösteren bir holding şirketi 

olarak kurulan anonim şirkettir. 

Şirket’in Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Müdür ve Yardımcılarının Varsa 

Sahip Oldukları Paylara İlişkin Açıklamalar  

Şirket’in yönetim kurulu başkanı, yönetim kurulu üyeleri ile genel müdür ve yardımcılarının 

Şirket’te ortaklık payları bulunmamaktadır. 
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Yönetim Kurulu Başkanı’nın ve Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür’ün Faaliyet 

Dönemine İlişkin Değerlendirmeleri ve Geleceğe Yönelik Beklentileri  

Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı 

Değerli Paydaşlarımız, 

Maher Holding olarak kurguladığımız ve her geçen gün daha da olgunlaşan finansal 

ekosistemimizin en dinamik üyelerinden Quick Hayat, 2025 yılında grubumuzun stratejik 

hedeflerinde merkezi bir konuma yerleşti. Böylece hayat sigortacılığını geleneksel kalıpların 

ötesine taşıyarak finans, yatırım ve tasarrufu tek bir potada eriten vizyonumuzun daha da 

görünür olduğu bir dönemi geride bıraktık. 

Quick Hayat, sunduğu yenilikçi modellerle bireylerin sadece risklerini yöneten bir kurum 

olmanın ötesine geçti. Öyle ki onları geleceğe hazırlayan ve finansal hedeflerine eşlik eden 

güçlü bir stratejik partner haline geldi. Holdingimizin "Finansal Market" stratejisiyle tam bir 

uyum içerisinde çalışan şirketimiz, 2025 yılında yakaladığı bu ivmeyle ekosistemimizin 

tamamlayıcı gücü olduğunu kanıtladı. Quick Sigorta ile başlayan dijital ve çevik sigortacılık 

anlayışımızın, hayat branşında da aynı kararlılıkla sürdürülmesi, grubumuzun sektördeki 

dönüştürücü etkisini perçinlemiştir. 

Ülkemize ve paydaşlarımıza değer katan bu yapının, 2026 yılındaki hedeflerimize yürürken en 

önemli dayanaklarımızdan biri olacağına dair inancım tamdır. Quick Hayat’ın yarattığı bu 

sinerji, hem grubumuzun sermaye yapısını güçlendirmekte hem de toplumun her kesimine 

ulaşan finansal kapsayıcılık hedefimize hizmet etmektedir. Bu vizyonu paylaşan, emeğiyle ve 

enerjisiyle şirketimizi bu noktaya taşıyan tüm çalışma arkadaşlarıma, acentelerimize ve bizlere 

güvenen sigortalılarımıza en içten teşekkürlerimi sunarım. 

Geleceği birlikte inşa etmeye, hayatın her anında güvenin adresi olmaya devam edeceğiz. 

Saygılarımla, 

Mahmut Erdemoğlu  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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Maher Holding Sigorta Grup Başkanı Mesajı 

 

Değerli Paydaşlarımız, 

Maher Holding Sigorta Grubu olarak 2025 yılı, "Finansal Market" hedefimizin her aşamada 

başarıyla sonuçlandığı ve ekosistemimizin tüm bileşenlerinin tam kapasite çalıştığı bir yıl oldu. 

Grubumuzun hayat dışı branşlarda, henüz çok genç bir yaşta olmasına rağmen sergilediği 

yüksek rekabetçi ruh ve sektör liderliği, bugün Quick Hayat ile ulaştığımız başarının en güçlü 

referansıdır. Hayat dışı sigortacılıkta yazdığımız başarı hikayesini, aynı kararlılık ve inovasyon 

tutkusuyla hayat branşına da taşıyarak, grubumuzun sigorta sektörünün her alanındaki kuşatıcı 

gücünü bir kez daha ortaya koyduk. 

Quick Hayat’ın bu kısa süredeki yükselişi, grubumuzun sigortacılık genetiğinde yer alan oyun 

kurucu kimliğinin hayat branşındaki tezahürüdür. Yılın en ses getiren hamlesi olan ‘’Lüküs 

Hayat’’ ürünümüz, bu vizyonun en somut örneği olarak sektörde gerçek bir paradigma değişimi 

yarattı. Hayat sigortası primlerini birer tasarruf ve araç edinme fırsatına dönüştüren bu model, 

Quick Finansal ekosisteminin sunduğu olanaklarla birleşince toplumun geniş kesimlerinde 

büyük bir heyecan uyandırdı. Lüküs Hayat ile sigortayı bir teminat olmanın ötesine taşıyıp, 

insanların hayallerine ulaşmasını sağlayan stratejik bir finansal enstrümana dönüştürdük. 

Quick Finans ile gerçekleştirdiğimiz "Hazır Kredi" entegrasyonumuz, kredi süreçlerini sigorta 

güvencesiyle hızlandırarak finansal erişimi kolaylaştırma noktasında grubumuza benzersiz bir 

hız kazandırdı. 2025 yılında ulaştığımız bu sinerji, acentelerimizin finansal danışmanlık 

rollerini pekiştirirken, sigortalılarımıza da bütünleşik bir hizmet deneyimi sundu. 2026 yılına, 

hayatın her branşında tam yetkinlik ve yüksek motivasyonla giriyoruz. Bu süreçte emeği olan 

çalışma arkadaşlarıma, acentelerimize ve tüm paydaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum. 

Saygılarımla, 

Ahmet Yaşar 

Maher Holding Sigorta Grubu Başkanı 
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Quick Hayat  Sigorta Genel Müdür Mesajı 

 

 

Değerli Paydaşlarımız, 

Quick Hayat Sigorta olarak, "Hoş Geldin Hayat" diyerek başladığımız yolculukta, 2025 yılını 

operasyonel mükemmellik ve yüksek müşteri memnuniyetiyle tamamladık. 2025’te hayat 

sigortacılığını sadece bir koruma kalkanı olarak görmeyi bıraktık. Aksine sigortayı finansal bir 

kaldıraç ve hayatı kolaylaştıran bir çözüm ortağı olarak konumlandırdık. Sektördeki klasik 

banka sigortacılığı anlayışına karşılık, "sigorta bankacılığı" vizyonumuzla acentelerimizi 

finansal erişimin merkezine yerleştirerek ezberleri bozduk. 

2025 yılına damgasını vuran ürünümüz "Lüküs Hayat", özellikle araç sahibi olmak isteyen genç 

çalışanların ve borçlanma yükünden çekinen bireylerin en büyük destekçisi oldu. Hayat 

sigortasının sağladığı vergi avantajını dövize endeksli bir birikim modeliyle birleştiren bu 

inovatif çözüm, toplumun mobilite ihtiyacına yönelik benzersiz bir finansal pencere açtı. Lüküs 

Hayat ile sigortalılarımızın geleceklerini güvence altına alırken, hayallerindeki araca 

kavuşmalarını sağlayan somut bir tasarruf köprüsü inşa ettik. 

Quick Finans iş birliğiyle hayata geçirdiğimiz hayat sigortası hediyeli kredi kampanyaları ve 

"Hazır Kredi" entegrasyonumuz, finansman ihtiyaçlarını saniyeler içinde çözen bir altyapı 

sundu. Grubumuzdaki 8 binden fazla acentemizi kapsayan yaygın ağımız ve yenilenen işlevsel 

dijital arayüzümüzle hayat sigortasını Türkiye’nin her noktasında erişilebilir kıldık. 2026 

yılında, bu başarıları kentsel dönüşüm ve konut edinimine yönelik yeni entegre çözümlerle 

büyütmeyi hedefliyoruz. Bu yolculukta emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma ve 

acentelerimize teşekkür ederim. Birlikte, hayatın her anında değer yaratmaya devam edeceğiz. 

 

Saygılarımla, 

Volkan Terzioğlu 

Quick Hayat Sigorta A.Ş. Genel Müdürü 
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Hesap Dönemine Ait Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Özet Finansal Bilgiler 

Quick Hayat Sigorta A.Ş. 2025 yılında 260.594.791 TL prim üretimin yapmıştır. Aynı dönemde 

Şirket’in faaliyet giderleri .188.900.488 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

 

  2024 2025 

Toplam Prim Üretimi 16.488.040 260.594.791 

Toplam Teknik Kar/Zarar     

Dönem Net Kar/Zararı 63.748.111 -11.178.880 

Toplam Varlıklar 347.442.850 564.970.642 

Net Yazılan Primler 16.468.508 260.594.791 

Net Ödenen Hasar 0 58.344.734 

Ödenmiş Sermaye 250.000.000 250.000.000 

Özkaynaklar 315.096.740 303.917.860 

   

  2024 2025 

Net Hasar Prim Oranı 0 22% 

Net Yazılan Prim /Teknik Kar 0 0 

Net Yazılan Prim /Özkaynaklar 5,23% 85,75% 

Özkaynaklar/Toplam Varlıklar 90,69% 53,79% 

 

 

2025 faaliyet yılında Quick Hayat Sigorta A.Ş. 260.594.791 TL prim üretimi ve 11.178.880 TL 

zarar gerçekleştirmiştir. Şirket’in bilanço büyüklüğü 564.970.642 TL ve özkaynak büyüklüğü 

303.917.860 TL seviyesine ulaşmıştır. Şirket’in 498.214.981 TL nakit ve benzeri varlıkları, 

730.635 TL esas faaliyetlerden alacakları,  bilanço karşılıklarının ve özkaynaklarının tamamı 

varlıklar tarafından karşılanmaktadır. 
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ÜRETİM  

Quick Hayat  Sigorta’nın 2025 yılında gerçekleştirilen toplam 260.594.791 TL’lik prim 

üretimin tarifeler bazında dağılımı aşağıdaki gibidir. Prim üretimin %100’ü hayat branşından, 

%0,001’sı ise Ferdi Kaza branşından gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

Yönetim ve Kurumsal Yönetim Uygulamalarına İlişkin Bilgiler  

 

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri aşağıdaki gibidir:  

 

Mahmut Erdemoğlu – Yönetim Kurulu Başkanı  

1965 yılında Adıyaman ilinin Besni ilçesinde doğdu. 1987 yılında Gazi Üniversitesi İ.İ.B.F. 

İşletme Bölümü’nden lisans derecesini aldı. 

1988 yılında sanayi sektöründe kariyerine başladı. Bu dönemde Dinarsu İmalat ve Ticaret Türk 

Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı, Merinos Halı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve Erdemoğlu Holding Anonim Şirketi Yönetim Kurulu 

Üyeliği görevlerinde bulundu. Kariyeri süresince büyük sanayi yatırımlarının ve tesislerinin 

kuruluşunu gerçekleştirdi. 

2014 yılı sonunda Erdemoğlu Holding’teki görevlerinden ayrıldı ve 2015 yılında Yönetim Kurulu 

Başkanı olduğu Maher Yatırım Holding A.Ş.’yi kurdu. Holding çatısı altında, Quick Sigorta A.Ş., 

Corpus Sigorta A.Ş., MHR GYO A.Ş., Quick Finansman A.Ş., QPay Elektronik ve Para Ödeme 

Sistemleri A.Ş., QCar Araç Kiralama ve Mobilite Hizmetleri A.Ş., QC İnşaat Proje Mümessillik 

Gayrimenkul Yatırım A.Ş., QTower Gayrimenkul Yönetim ve Enerji Ticaret A.Ş ve Quick Hayat 

Sigorta A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmaktadır. 

 

Ürün Adı Net Prim

BUMERANG 647.630,14            

FERDİ KAZA SİGORTASI 3.000,00                  

KREDİ BAGLANTILI HAYAT SİGORTASI 165.702,56            

LUKUS HAYAT SİGORTASI 23.702,48               

QT HAYAT 10.206,00               

QUİCK FİNANS ÖZEL HAYAT SİGORTASI 3.277.352,41       

TURK IMARSEN GRUP YILLIK HAYAT SİGORTASI 1.194.213,55       

YILLIK HAYAT SİGORTASI 255.272.983,96 

Genel Toplam 260.594.791,10 
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Levent Uluçeçen – Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

1961 yılında Ankara’da doğdu. 1984 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun 

oldu. 

Kariyerinde sigorta ve finans sektörlerinde fon yönetimi, denetim, risk yönetimi, mali işler 

alanlarında çalıştı. 1986 yılında çalışmaya başladığı Ray Sigorta Anonim Şirketi’nin özelleştirme 

projesinde görev aldı. Doğan Holding tarafından satın alınan Ray Sigorta Anonim Şirketi’nde 

Finans Direktörü olarak çalıştı. 2007 yılında Ergo Sigorta’da Denetim Müdürü ve 2009 yılında 

ise HDI Sigorta’da İç Denetim Grup Başkanı olarak görev yaptı. 

2012 yılında kuruluşunda görev aldığı RoyalCert Kurumsal Hizmetler ve Danışmanlık A.Ş.’de 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak bulundu. 

Ocak 2016’da ise Quick Sigorta A.Ş.’nin Kurucu Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı olarak Maher Grubu’nda çalışmaya başladı. 

2018 yılından itibaren Maher Yatırım Holding A.Ş’de Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

ve CEO olarak görev yapan Levent Uluçeçen, ayrıca Quick Sigorta A.Ş, Corpus Sigorta A.Ş., 

Quick Finansman A.Ş., MHR GYO A.Ş., QPay Elektronik ve Para Ödeme Sistemleri A.Ş., QCar 

Araç Kiralama ve Mobilite Hizmetleri A.Ş., QC İnşaat Proje Mümessillik Gayrimenkul Yatırım 

A.Ş., QTower Gayrimenkul Yönetim ve Enerji Ticaret A.Ş., QCar Araç Kiralama ve Mobilite 

Hizmetleri A.Ş. ve Quick Hayat Sigorta A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev 

yapmaktadır. 

 

Ahmet Yaşar – Yönetim Kurulu Üyesi  

1968 yılında Adapazarı’nda doğdu. 1990 yılında Gazi Üniversitesi Uluslararası İktisat 

Bölümü’nden mezun oldu. 

Kariyerine 1983 yılında öğrencilik yıllarında yaptığı muhabirlik, temsilcilik ve yerel gazete 

yayımcılığı ile başladı ve eş zamanlı olarak üniversite yıllarında başladığı sigorta sektörüne 1989 

yılında Çağ Sigorta Acenteliği ile giriş yaptı. 1992 yılında Merkez Sigorta, 1994 yılında Universal 

Sigorta, 2000 yılında EGS Sigorta A.Ş.’de Anadolu Bölge Müdürü olarak görev yaptı. 2003- 2013 

yılları arasında HDI Sigorta Genel Müdür Yardımcısı, 2013-2015 yılları arasında Sigortayeri 

Sigorta ve Reasürans Brokerliği A.Ş. kurucu ve Genel Müdürü olarak çalıştı. 
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Türkiye Sigorta Birliği’nde Yönetim Kurulu Üyesi, Hayat Dışı Yönetim Komitesi Başkanı ve 

Sigorta Tahkim Komisyonu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı görevleriyle, sivil toplum ve 

mesleki dayanışma faaliyetlerini eş zamanlı sürdürerek sigorta sektörünün tüm alanlarında her 

türlü pozisyonda sorumluluk aldı. 

2015 yılından itibaren Maher Yatırım Holding ailesine katılan Ahmet Yaşar, Quick Sigorta 

A.Ş.’nin kuruluşunda yer aldı. Halen Valde Bilişim Teknolojileri Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkanı, Corpus Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Genel Müdür Vekili, Quick 

Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi, Quick Finansman A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi, MHR GYO 

A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi, QPay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. Yönetim Kurulu 

Üyesi, QCar Araç Kiralama ve Mobilite Hizmetleri A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi, QC İnşaat Proje 

Mümessillik Gayrimenkul Yatırım A.Ş Yönetim Kurulu Üyesi, Quick Hayat Sigorta A.Ş. 

Yönetim Kurulu Üyesi görevlerine devam etmektedir. 

 

 

Volkan Yıldız – Yönetim Kurulu Üyesi  

Volkan Yıldız 1980 yılında Bornova’da doğdu. 2002 yılında ODTÜ Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi bölümünden mezun oldu. 

Kariyeri boyunca finans, sigorta, enerji ve telekomünikasyon sektörlerinde mali işler, denetim, 

risk yönetimi alanlarında çalıştı. Quick Sigorta’da ve Maher Yatırım Holding’te 2016-2021 yılları 

arasında Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı. 

Halen Maher Yatırım Holding A.Ş’de Strateji ve İş Geliştirme Başkanı olarak çalışmakta olan 

Volkan Yıldız, Quick Sigorta A.Ş., Quick Finansman A.Ş., QPay Elektronik Para ve Ödeme 

Hizmetleri A.Ş., MHR GYO A.Ş., QCar Araç Kiralama ve Mobilite Hizmetleri A.Ş., QTower 

Gayrimenkul Yönetim ve Enerji Ticaret A.Ş., Valde Bilişim Teknolojileri Ticaret A.Ş. ve Quick 

Hayat Sigorta A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi’dir. 

 

 Eyüp Özsoy – Yönetim Kurulu Üyesi 

1969 yılında Fatsa'da doğdu. Ortaokul ve lise eğitimini Kepirtepe Öğretmen Lisesi'nde 

tamamladı. İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden 1989 yılında mezun olduktan 

sonra Batı Sigorta Anonim Şirketi’nde Şef Yardımcısı olarak çalışmaya başladı. Sırasıyla Ticaret 

Sigorta Anonim Şirketi’nde, Emek Sigorta Anonim Şirketi’nde, ardından tekrar 2000-2005 yılları 

arasında Batı Sigorta Anonim Şirketi’nde Hasar Müdürü olarak çalıştı. 2006-2010 yılları arasında 

Fiba (Sompo) Sigorta Anonim Şirketi’nde Hasar Müdürü, 2010-2013 yılları arasında Generali 

Sigorta Anonim Şirketi’nde Hasar Grup Müdürü olarak çalıştı.  

2016 yılı itibarıyla Quick Sigorta A.Ş.’de Hasar ve Rücu bölümünden sorumlu Genel Müdür 

Yardımcısı olarak başladığı görevine Nisan 2022 tarihinden bu yana Quick Sigorta Genel Müdürü 

olarak devam etmekte olup, Quick Hayat Sigorta A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi’dir. 
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Şenol Küni – Yönetim Kurulu Üyesi  

1961 yılında Ankara’da doğdu.1986 yılında Ankara Üniversitesi, Hukuk Fakültesinden mezun 

olmuştur. Yönetim Kurulu Üyesi Şenol Küni, Avukatlık mesleğine mensup olup İstanbul Barosu’na 

kayıtlıdır. Kendisi kariyeri boyunca pek çok kez kat karşılığı ve hasılat paylaşımlı inşaat sözleşmeleri 

konusunda hukuki danışmanlık vermiş, bu sözleşmeleri düzenlemiş ve bunlara ek olarak bazı kentsel 

dönüşüm projelerinde hukuk danışmanı olarak görev almıştır.  

Sayın Şenol Küni 14 Şubat 2025 tarihinde Quick Hayat Sigorta A.Ş Yönetim Kurulu Üyeliğine 

atanmıştır. 

 

 

Volkan Terzioğlu – Yönetim Kurulu Üyesi – Genel Müdür Vekili 

1967 yılında Sivas'ta doğdu. Kadıköy Anadolu Lisesi'nden mezun olduktan sonra Boğaziçi 

Üniversitesi Endüstri Mühendisliği ile lisans, Marmara Üniversitesi Özel Sigortacılık ana bilim 

dalında da yüksek lisans eğitimini tamamladı. İş hayatına Halk Yaşam Sigorta Sistem Araştırma 

Geliştirme birimi ile atıldı, İsviçre Sigorta'ya geçiş yaparak İsviçre Hayat Sigorta'nın kuruluşunda yer 

aldı. Hayat Sigortaları alanındaki çalışmalarına Akademi Yazılım'ı kurarak, günlük kar payı 

sistemlerinin ilk kez sektörde uygulamalarını geliştirdi. 2000 - 2005 arası Bayındır Hayat Sigorta'daki 

Genel Müdür Yardımcılığı görevinden sonra  Ergo Emeklilik ve Hayat Sigorta'nın kuruluş projesini 

yönetti. Sonrasında sektörde çeşitli şirketlerde yine üst düzey pozisyonlar ve Yönetim Danışmanlığı 

hizmetlerinde bulundu.  

2022 yılı itibarıyla Quick Sigorta A.Ş.’de İç Sİstemler Kıdemli Yöneticisi olarak gruba katıldı, 2024 

yılında Quick Hayat Sigorta'nın kurucu Genel Müdür Vekili oldu, halen bu görevine devam 

etmektedir. 
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İç Sistemler ve Uyum Departmanı Yöneticileri 
 

Eyüp Özsoy - MASAK’tan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi/Denetim Komitesi Üyesi 

Volkan Yıldız  - Yönetim Kurulu Üyesi/ Denetim Komitesi Üyesi 

Zeynep Berna Tören-Denetim Komitesi Üyesi 

Hüseyin Sayımcı – İç Denetim 

Duygu Akın – Risk Yönetimi 

İrem Aksaray – Aktüerya 

Julide Güzey -- Masak Uyum Görevlisi 

Cem Taylan Kap-İç Kontrol 

 

 

Verilen Ödenekler, Yolculuk Konaklama ve Temsil Giderleri ile Ayni ve Nakdi İmkânlar, 

Sigortalar ve Benzeri Teminatların Toplam Tutarlarına İlişkin Bilgiler  
 

31 Aralık 2025 tarihinde sona eren yıl itibarıyla üst düzey yöneticilerimize (Genel Müdür ve 

Genel Müdür Yardımcıları) sağlanan faydalar, ücret, prim, SGK ve işsizlik primi işveren 

hisselerinin yıllık tutarı aşağıda belirtilmiştir. 

 

 
 1 Ocak-31Aralık 

2025 

 

Yöneticilere ödenen ücret ve benzeri menfaatler tutarı 14.433.412  
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Yönetim Kurulu Üyelerinin Hesap Dönemi İçinde Yapılan Toplantılara Katılımları 

Hakkında Bilgiler  
 

Yönetim Kurulu üyelerimiz mazeretleri olduğu durumlar haricinde, düzenli olarak Yönetim 

Kurulu toplantılarına katılmışlardır. 

 

 

 

 

Genel Kurul’a Sunulan Özet Yönetim Kurulu Raporu  

 

Şirketimiz 2025 yılında toplam 260.594.791 TL prim üretimi gerçekleştirmiş ve 2025 faaliyet 

yılını 11.178.880 TL zarar  ile kapatmıştır. 

 

 

 

 

KARAR 

NUMARASI TARİH

MAHMUT 

ERDEMOĞLU

LEVENT 

ULUÇEÇEN

GÖKAY 

ERDEMOĞLU

AHMET 

YAŞAR

EYÜP 

ÖZSOY

VOLKAN 

YILDIZ

VOLKAN 

TERZİOĞLU

ŞENOL 

KÜNİ

2025/1 2.01.2025 X X X X X X X

2025/2 3.02.2025 X X X X X X X

2025/3 14.02.2025 X X X X X X X

2025/4 17.02.2025 X X X X X X X

2025/5 10.03.2025 X X X X X X X

2025/6 14.03.2025 X X X X X X X

2025/7 19.03.2025 X X X X X X X X

2025/8 20.03.2025 X X X X X X X X

2025/9 20.04.2025 X X X X X X X

2025/10 17.06.2025 X X X X X

2025/11 18.06.2025 X X X X X X X X

2025/12 24.06.2025 X X X X X X X X

2025/13 17.07.2025 X X X X X X X X

2025/14 1.08.2025 X X X X X X X X

2025/15 14.08.2025 X X X X X X X X

2025/16 2.09.2025 X X X X X X X

2025/17 27.08.2025 X X X X X X X

2025/18 2.09.2025 X X X X X X X

2025/19 30.10.2025 X X X X X X X

2025/20 5.11.2025 X X X X X X X

2025/21 21.11.2025 X X X X X X X X

2025/22 19.12.2025 X X X X X X X X

2025/23 31.12.2025 X X X X X X X X
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İnsan Kaynakları Politikası  

 

• Strateji ve hedeflerine uygun olarak dinamik, kendini geliştiren ve değişime açık 

yetenekleri istihdam etmek;  

 

• Etkin bir performans yönetimi ve kariyer planlama için yeteneğin gelişimine odaklanmak, 

 

• Çalışanların kariyer gelişimleri doğrultusunda mesleki ve yetkinlik gelişimlerini 

desteklemek, 

 

• Etkin iletişimi sağlamak; 

 

 

 

Eğitim Faaliyetleri 

  

Şirketin vizyonuna ve hedeflerine ulaşabilmesi için çalışanların yetkinliklerini ve 

performanslarını artırmak üzere bilgi ve becerileri sistematik bir şekilde geliştirilmektedir. Bu 

kapsamda öğrenme ve gelişim faaliyetlerinin planlanması, uygulanması, değerlendirilmesi ve 

raporlanması sağlanmaktadır. 

 

Genel eğitimler, mesleki eğitimler ve zorunlu eğitimler kategorisindeki öğrenme ve gelişim 

faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. 

. 
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İnsan Kaynakları Demografik Veriler 

 

2023 yılı sonu personel sayısı 6, 2’si erkek 4’ü kadındır.  

2024 yılı sonu personel sayısı 10, 3’ü erkek 7’si kadındır. 

2025 yılı sonu personel sayısı 14, 3’ü erkek 11’i kadındır. 
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İç Kontrol  

İç Kontrol faaliyetlerimiz, 25 Kasım 2021 tarih ve 31670 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan 

“Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair Yönetmelik” çerçevesinde 

yürütülmektedir.  

İç kontrol fonksiyonu, kuruluşun tüm faaliyetlerinin bir parçasını oluşturur. İç kontrole ilişkin 

yazılı politika ve uygulama usullerinin, önce faaliyeti gerçekleştiren personel, sonra iç kontrol 

faaliyetini yürüten personel tarafından icra edilecek bir yaklaşımla geliştirilmesi sağlanır ve 

kuruluşun tüm personeli gerçekleştirdikleri faaliyetlere ilişkin geliştirilen iç kontrol 

faaliyetlerine dair politika ve uygulama usulleri hakkında bilgilendirilir. 

 

İç kontrol sisteminin amacı, şirketin varlıklarının korunmasını, şirketin kontrol ortamına ilişkin 

makul düzeyde güvence sağlanmasını, faaliyetlerin etkin ve verimli bir şekilde 5684 sayılı 

Sigortacılık Kanunu ve ilgili diğer mevzuata, şirketin iç politika, strateji, ilke ve hedefleri 

doğrultusunda yürütülmesini, muhasebe ve finansal raporlama sistemi ile ana hizmetlerin 

yürütülmesinde kullanılan tüm sistemlerin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve bilgilerin zamanında 

elde edilebilirliğini sağlamaktır. 

 

İç kontrol politikalarını oluşturulmasından ve bu politikaların uygulanmasından birinci 

derecede icrai faaliyetleri gerçekleştiren iş birimleri sorumludur. İş birimleri tarafından 

yürütülen süreçlerin veya kontrollerin tasarımında İç Kontrol Birimi faaliyetleri ile destek 

olmuş, süreçlerin ve kontrollerin yeterliliğini, etkinliği ve uygunluğunu iş birimleri ile birlikte 

değerlendirmiştir. 

 

Uyum Birimi 

Uyum Birimi faaliyetlerini Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

tarafından yayımlanan 25 Kasım 2021 tarihli “Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç 

Sistemlere Dair Yönetmelik” kapsamında gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda genel itibariyle 

Şirket’in gerçekleştirdiği ve planladığı tüm faaliyetler ile yeni işlem ve ürünlerin Kanuna ve 

ilgili diğer mevzuata, kuruluş politikalarına ve sigortacılık teamüllerine uyumunun sağlanması 

amaçlanır.  

Bu doğrultuda Uyum Birimi 

➢ Kurum yönetiminde yapılan işleri takip eder. Bu işlerin uluslararası düzenlemeler, 

yerel mevzuat ve şirket politikaları ve iç prosedürlere uygun olup olmadığını kontrol 

eder. 

➢ Kuruluşun tabi olduğu mevzuata uyumunu kontrol etmek, gerektiği yerlerde 

düzeltmeler için üst yönetime raporlar sunma, yasal otorite ile olan iletişimi yönetme; 

Kanun ve ilgili diğer mevzuat ile kuruluş içi politika ve kurallardaki değişiklikler 

hakkında, kuruluş personelinin en kısa sürede bilgilendirilmesinin sağlanması, yeni 

ürün ve işlemler ile gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetlerin Kanuna ve ilgili diğer 

mevzuata, kuruluş politikalarına ve sigortacılık teamüllerine uygunluğunun 

değerlendirilmesi yönünde çalışmaları yürütür. 
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Birimin görev tanımında hukuki konuların takibinin de yer alması sonucu, çeşitli departmanlara 

hukuki anlamda görüş ve danışmanlık verme ile kamu ve gerektiğinde 

➢ yargı ile olan ilişkilerde rol alır. Uluslararası düzenlemeler, yerel mevzuat ve şirket 

politikaları konusunda çalışanları bilgilendirir. Usulsüzlük veya uyumsuzluk gibi 

durumları bildirir. Düzenleme yapılması için önerilerde bulunur. Uyumluluğun 

sürdürülmesi için ara kontrolleri gerçekleştirir. 

➢ Bir uyum kültürü oluşturulabilmesi için kurum içinde eğitim ve farkındalık 

çalışmalarının yapılmasını sağlar. Etik, kurumsal yönetim vb. uygulamaların takibi, 

dünyadaki en iyi uygulamaların takibi ve firmaya göre uyarlanması, suiistimal, 

kuruluşun ve çalışanların itibar kaybı gibi risklerin yönetiminin sağlanması için 

uyumun kesintisiz kontrolü ile görevlendirilen birim ile iş birliği içerisinde çalışır. 

Ayrıca “Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun” ve “Terörizmin 

Finansmanının Önlenmesi Hakkında Kanun” ile bu kanunlar uyarınca çıkarılan yönetmelik ve 

tebliğlere gerekli uyumun sağlanması amacıyla risk temelli bir yaklaşımla uyum programı 

oluşturulmuştur. Oluşturulan uyum programı kapsamında Quick Hayat Sigorta A.Ş.,  Finansal 

Grup olarak gerekli çalışmaları yürütmekte ve MASAK Başkanlığı ile gerekli iletişim ve 

koordinasyon sağlamaktadır. 

 

Risk Yönetimi  

 

Şirket’in maruz kaldığı tüm risklerin tanımlanması, ölçülmesi, izlenmesi ve kontrol altında 

tutulması amacıyla oluşturulmuştur. Risk Yönetimi, her birimin sahip olduğu risklerin ilgili 

birimlerle birlikte yönetilmesini koordine etmektedir  

Quick Hayat Sigorta Risk Yönetimi Departmanı misyonu; Şirket’in hedeflerine ulaşmasını 

etkileyebilecek risklerin en kısa sürede tanımlanması, ölçülmesi, yönetilmesi, raporlanması ve 

gözlenmesidir. 
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Quick Hayat Sigorta Risk Profili 

Quick Sigorta Risk Profilini 25 Kasım 2021 tarih ve 31670 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan 

“Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair Yönetmelik” kapsamında 

aşağıdaki gibi belirlemiştir. 

• Yazım riski 

• Sigortacılık faaliyetleri dışındaki varlık ve yükümlülük yönetimi 

• Sigorta poliçelerine bağlı olarak yapılan yatırımlar hariç olmak üzere yatırım riski 

• Likidite riski 

• Yoğunlaşma riski 

• Operasyonel ve idari riskler 

• Yazılım ve bilgi güvenliği riski 

• Karşı taraf ve üçüncü taraf riski 

• Reasürans ve diğer risk azaltma teknikleri 

• Uyum riski 

 

Bunun yanısıra Kurumsal Risk Yönetim Politikası çerçevesinde belirlenmiş olan diğer risk 

türlerini de ölçümlemektedir. 

 

İç Denetim 

Şirketimizde iç denetim faaliyetleri 25 Kasım 2021 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan 

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektöründe İç Sistemlere Dair Yönetmelikte belirlenen yasal 

çerçevede ve doğrudan Yönetim Kurulu’na bağlı olarak, kuruluş faaliyetlerinin Kanun ve ilgili 

diğer mevzuat ile kuruluş içi strateji, politika, ilke ve hedefler doğrultusunda yürütüldüğü ve iç 

kontrol, risk yönetimi ve aktüerya sistemlerinin etkinliği ile yeterliliği hususunda yönetim 

kuruluna makul bir güvence sağlamak amacıyla bağımsız ve objektif olarak Sigorta Grubu 

kapsamında Quick Sigorta A.Ş. İç Denetim Birimi tarafından yürütülmektedir. Riske dayalı ve 

önemlilik kriterlerine göre yıllık denetim planı hazırlanarak Yönetim Kurulu onayına 

sunulmakta ve bu program doğrultusunda denetimler yapılmaktadır. İç denetimin görev, yetki 

ve sorumluluklarının tanımlanması amacıyla “İç Denetim Yönetmeliği” ve “Yıllık Denetim 

Planı” oluşturulmuş ve şirket yönetim kurulunun onayı ile yürürlüğe alınmıştır.  

 



                    
        
       FAALİYET RAPORU 2025 
 

19 

 

 
















































































































